
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015 Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F960AF883E18B01D32AFB476D52D28A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de licitação Nº 0190/2015

• Pregão Presencial 160/2015

• Dispensas de licitação Nº 0191 e 0190/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F960AF883E18B01D32AFB476D52D28A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0190/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0190/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:NELSON JESUS OLIVEIRA CNPJ/CPF: 861.385.705-10 

OBJETO: SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE PORTAS, 

JANELAS E PORTÕES DE ESCOLAS DA REDE MUNICÍPAL DE ENSINO. 

 
Valor  R$ 6.700,00(SEIS MIL E SETECENTOS    REAIS  )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E5DE73A2F550CC218A3DA09C170ACA1

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

  PREGÃO PRESENCIAL 160/2015 

  

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 160/2015 em06 /03/2015 às 9:00h, que tem 
como objeto a contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar,  Conforme  
especificações no Edital na sede fone 75-3343-2161, demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. 
Bonito -Ba 13/02/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CE0785880CBD64D554361E059C64B0

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0191/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0191/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:ANDRE BISPO DE SOUZA   CNPJ/CPF: 024.727.515.83 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO OPERADOR DA MÁQUINA PATROL DESTA PREFEITURA, 

LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS . 

 
Valor  R$ 1.500,00(UM MIL E QUINHENTOS  REAIS  )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F960AF883E18B01D32AFB476D52D28A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0190/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0190/2015  

EM FAVOR DO CREDROR:NELSON JESUS OLIVEIRA  CNPJ/CPF: 861.385.705-10 

OBJETO: SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE PORTAS, 

JANELAS E PORTÕES DE ESCOLAS DA REDE MUNICÍPAL DE ENSINO. 

 
Valor  R$ 6.700,00(SEIS MIL E SETECENTOS    REAIS  )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F960AF883E18B01D32AFB476D52D28A


		2015-02-24T09:46:03-0300




